
Konceptoi: Specialist Sek.prokurimeve, F. Hasimllari 
Pranoi: Përgjegjëse e S. Prokurimeve, F. Cenaj 

Miratoi: Drejtor i Drejtorisë Juridike, B. Lala 

Nr. ekzemplare: 2 (dy) 

Datë: __.12.2022 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                                    Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik CARPATHIA ALBANIA sh.p.k., me NIPT L41629009A, me 

adresë: Tirane, Kashar, Mezez, Rruga “Pavarësia” Ndertesa Nr. 1, Kati i Tretë, Zyra 340 dhe 

magazine, Mezez. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar - Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44477-10-05-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mjekësore doreza josterile” për mbulimin e nevojave 

deri më 31.12.2022”,  me fond limit 5 096 289,2 (Pesë milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë pikë dy) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. “SALTON” Sh.p.k.,                                                          NIPT K622J2030P 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,269,317.6 (tre milion 

e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë pikë gjashtë) Lekë pa TVSH. 

2. “CARPATHIA ALBANIA” Sh.p.k.,                              NIPT L41629009A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,653,943.2 (tre milion 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e dyzet e tre pikë dy) Lekë pa TVSH. 

 

3. “AQUARIUS MEDICAL” sh.p.k.,                                  NIPT L81512021D  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Konceptoi: Specialist Sek.prokurimeve, F. Hasimllari 
Pranoi: Përgjegjëse e S. Prokurimeve, F. Cenaj 

Miratoi: Drejtor i Drejtorisë Juridike, B. Lala 

Nr. ekzemplare: 2 (dy) 

Datë: __.12.2022 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644  

             Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it               

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,750,099.6 (tre milion 

e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e nëntë pikë gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

4. “BIOMETRIC ALBANIA”sh.p.k                                     NIPT J61827062E  
              Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,822,216.9 (tre milion 

e tetëqind e njëzet e dy mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë pikë nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

5. “EUROMED” sh.p.k.,      NIPT K71718012P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,846,256 (tre milion 

e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. “FLORIFARMA”sh.p.k.,                                                  NIPT K08002506W  
              Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,932,796.76 (tre 

milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pike shtatëdhjetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

7. “EGIAN MED”sh.p.k                                       NIPT L71715003C  
              Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,115,494 (katër 

milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 

8. “FARMA NET ALBANIA” sh.p.k.    NIPT K92201080V 
          Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,423,194.4 (katër 

milion e katërqind e njëzet e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e katër pike katër) Lekë pa TVSH. 

 

9. “CFO PHARMA” sh.p.k.,     NIPT K22305002U 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,567,429 (katër 

milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

10. “TRIMED” sh.p.k.,       NIPT K51612031J 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,788,588.72 (katër 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë pikë shtatëdhjetë e dy) 

Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “SALTON” Sh.p.k.,                                            NIPT K622J2030P 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it     



Konceptoi: Specialist Sek.prokurimeve, F. Hasimllari 
Pranoi: Përgjegjëse e S. Prokurimeve, F. Cenaj 

Miratoi: Drejtor i Drejtorisë Juridike, B. Lala 

Nr. ekzemplare: 2 (dy) 

Datë: __.12.2022 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,269,317.6 (tre milion 

e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë pikë gjashtë) Lekë pa TVSH. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE CARPATHIA ALBANIA sh.p.k., me 

NIPT L41629009A, me adresë: Tirane, Kashar, Mezez, Rruga “Pavarësia” Ndertesa Nr. 1, Kati 

i Tretë, Zyra 340 dhe magazine, Mezez se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

3,653,943.2 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e dyzet e tre pikë dy) 

Lekë pa TVSH  / pikët totale të marra  [nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK “Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza"” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 3,750,099.6 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e nëntë pikë gjashtë) Lekë 

pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO       X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

*Shënim: Për këtë procedurë prokurimi nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                               Prof. Asc. Albana FICO 


